
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/438/2023 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/181/2021 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis nowo powstałych budynków 

położonych na terenie gminy Płużnica poza obszarem Płużnickiego Parku Inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/181/2021 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zwolnienia 
od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis nowo powstałych budynków położonych na 
terenie gminy Płużnica poza obszarem Płużnickiego Parku Inwestycyjnego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1) „wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, w tym również zaświadczeń o pomocy de minimis 
w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 
2 poprzedzających go lat, albo oświadczeń o wielkości pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie 
otrzymanej w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat podatkowych 
lub oświadczeń o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.” 

2. § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. i obowiązuje do 30 czerwca 
2024 r.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 393



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica.  

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 393



 
 

          
 
 
 
 
 
 
 

  

Załącznik do uchwały Nr LVIII/438/2023

Rady Gminy Płużnica

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 393


	UCHWAŁA NR LVIII/438/2023 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-01-08T13:41:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




